
 

 

                                                                                                                     

HOTĂRÂREA NR. 16/14.06.2024 

 

 

 În conformitate cu prevederile: 

- Legii nr. 198/2023 – Legea educației naționale, 

- Art. 11 (8) din Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul 4183 din 04 iulie 2022; 

- art 84(4) din Metodologia- cadru  privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învățământul preuniversitar în anul școlar 2024-2025, anexă la OME nr. 6877/22.12.2023 

- Ordinului ME Nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național ”Mihai Eminescu” Oradea, reunit în ședința 

din data de 14.06.2024: 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Aprobarea detașării în interesul învățământului pe posturi vacante/rezervate sau care se pot 

vacanta ulterior la nivelul colegiului, pentru următoarele cadre didactice: Ghiță Vasilica-Traiana- 

matematică, Silaghi Diana-Laura-Informatică- T.I.C, Dohi Zsuzsanna- limba maghiară-maternă, 

Kurucz Eva Emese- religie reformată și psihologie. 

Art. 2. Conținutul prezentului document se aduce la cunoștința persoanelor menționate și a celor 

interesate, prin intermediul Secretariatului. 

Art. 3. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 

dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președintele Consiliului de administrație, 

Director, 

prof. dr.  Livia Cătălina Muntean 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


